Г осу дарственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области

«Сибирский геофизический колледж»
(ГБГЮУ НСО «СГФК»)

ПРИКАЗ

« * Г »  g # 7 2020 г. №
г. Новосибирск

О заселении обучающихся в общежитие

На основании личного заявления обучающихся и в соответствии с
Положением о студенческом общежитии ГБОУ НСО «СГФК»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Коменданту общежития, Лобко Г.А., в срок до 01.09.2020 года
заселить в общежитие колледжа, находящегося по адресу: г. Новосибирск,
ул. Немировича-Данченко, 100/2, следующих студентов на 2020-2021
учебный год:
5 этаж

№
комнаты

Ф.И.О. Дата
рождения № группы

502 Трухмаев Матвей Николаевич 01.10.2002 ТТ-18
Логинов Дмитрий Андреевич 30.08.2000 ТТ-18
Корепанов Роман Александрович 17.04.2002 ТТ-18

503 Федотов Егор Александрович 24.07.2001 ГФ-19
Быканов Александр Витальевич 05.10.2001 ГФ-19
Васильев Игорь Юрьевич 05.05.2001 ГФ-19

504 Бадарчы Ромелло Раджович 21.09.2003 ГЛ-20
Панов Олег Сергеевич 24.09.2004 ГЛ-20
Хомутку Арт Даш Садысович 02.11.2004 ГЛ-20

505 Грошев Евгений Александрович 26.03.2004 ТТ-20
Коршунов Андрей Алексеевич 05.03.2004 ТТ-20
Присяч Александр Витальевич 06.11.2004 ТТ-20

506 Паньшин Данил Олегович 24.07.2003 ГЛ-20
Семенихин Дмитрий Владимирович 26.02.2003 ГЛ-20
Серков Алексей Дмитриевич 07.08.2002 320

507 Горелов Степан Алексеевич 26.06.2004 ГЛ-20
Тихонов Никита Сергеевич 04.04.2004 ГЛ-20

- Федоров Данил Евгеньевич 16.07.2003 ГЛ-20
508 Михалевич Егор Евгеньевич 22.01.2004 220

Волгин Дмитрий Владимиирович 31.01.2004 ТТ-20

Горбань Данил Иванович 22.06.2004 ТТ-20
509 Кыштымов Александр Евгеньевич 09.03.2003 20.1

Бровченко Михаил Алексеевич 28.01.2002 20.1
Попков Григорий Алексеевич 22.06.2003 ТТ-18

510 Вермеличев Иван Сергеевич 06.11.2001 319
Усольцев Артем Витальевич 05.10.2004 ТТ-20
Коробкин Алим Яковлевич 11.01.2002 ТТ-19

511 Хомутов Степан Вячеславович 02.10.2002 20.2
Малышев роман Константинович 15.02.1994 20.2
Стракович Николай Игоревич 27.08.2002 20.2

512 Фомин Антон Сергеевич 09.08.2002 20.2
Хабибуллин Марат Гаппасович 24.12.2002 20.2
Онищенко Максим Александрович 17.08.2002 ГФ-18

513 Плевако Никита Евгеньевич 19.11.2004 220
Ситников Степан Владимирович 11.12.204 220
Ильиных Дмитрий Денисович 24.06.2004 220

514 Семириков Алексей Павлович 24.12.2003 НТК
Пермяков Александр Евгеньевич 10.11.2003 ТТ-20
Чуев Руслан Сергеевич 06.11.2002 20.1

515 Белоусов Олег Витальевич 01.10.2002 ГФ-20
Клычков Петр Алексеевич 19.08.2001 ГФ-19
Попов Иван Денисович 10.07.2000 ГФ-18

516 Меновщиков Никита Григорьевич 20.05.2004 ТТ-20
Логинов Алексей Алексеевич 23.03.2001 ГФ-19
Лузин Степан Владимирович 19.07.2001 ГФ-19

517 Шадурдыев Пётр Андреевич 08.07.2004 ГЛ-20
Широкий Данил Александрович 15.11.1999 ГФ-18
Логинов Артем Александрович 08.05.2004 220

518 Тятюшкин Антон Викторович 16.02.2004 ТТ-20
Демин Данил Юрьевич 13.05.2004 ТТ-20
Ставиченко Роман Алексеевич 17.08.2004 ТТ-20

519 Рыжков Данил Денисович 23.05.2001 ГФ-19
Соколов Данил Сергеевич 30.03.2002 ГФ-19
Галита Андрей Михайлович 18.01.2001 ГФ-19

520 Яманулов Артем Андреевич 15.02.2000 20.2
Макуха Дмитрий Алексееви ч 26.02.2003 319
Айнутдинов Даниль Нафисович 01.12.2002 ГФ-20

521 Напреев Кирилл Иванович 12.12.2002 ГФ-20
Болотенко Владимир Викторович 30.08.2002 ГФ-20
Вендерский Данила Алексеевич 09.10.2002 ГФ-20

.522 Герасимов Данила Юрьевич , 14.07.2002 20.1
Кемаев Никита Сергеевич 23.06.2002 ГФ-20
Ткаченко Артем Сергеевич 23.04.2002 ГФ-18

523 Абдухалилов Руслан Рустамович 28.09.2003 ТТ-20

Фалькин Дмитрий Алексеевич 01.09.2003 ТТ-20
Финк Александр Вячеславович 18.04.2004 ТТ-20

524 Угловский Алексей Сергеевич 03.04.2002 ГФ-20
Дружинин Алексей Дмитриевич 03.04.2005 220
Снытко Никита Дмитриевич 19.12.2002 Г Л-20

526 Чижов Юрий Владимирович 26.06.2002 ГФ-18
Пархоменко Владимир Александрович 25.11.2004 220
Паршуков Степан Васильевич 22.03.2005 220

4 этаж
№

комнаты Ф.И.О.
Дата
рождения № группы

402 Арапов Никита Алексеевич 14.04.2003 20.1
Малыхин Владислав Сергеевич 31.01.2002 ЕФ-20

Лясота Евгений Вячеславович 24.12.2004 220
403 Зануда Артем Олегович 11.07.2002 ТТ-18

Ковико Иван Сергеевич 24.08.2002 ТТ-18
Портола Дмитрий Андреевич 04.09.2001 ТТ-18

404 Кузнецов Владислав Дмитриевич 19.05.2004 ТТ-20
Кузнецов Игорь Дмитриевич 19.05.2004 ТТ-20
Коцубенко Данил Андреевич 29.01.2004 ТТ-20

405 Олейник Егор Александрович 03.05.2001 ТТ-17
Межаков Артём Андреевич 10.05.2002 20.1
Нелюбов Илья Ильич 02.08.2002 ЕФ-20

406 Зыбченко Сергей Евгеньевич 20.04.2002 ГЛ-19
Кезик Владимир Андреевич 03.08.2003 ЕЛ-19
Ануфриев Сергей Игоревич 26.03.2003 ГЛ-19

407 Ерязнов Никита Романович 02.09.2000 318
Мишин Денис Романович 31.08.2000 318
Ляпко Денис Олегович 03.04.2002 ТТ-18

408 Татаканов Вячеслав Алексеевич 07.02.2002 ЕФ-20
Ларин Дмитрий Александрович 28.05.2003 219
Ераскумов Артыш Константинович 11.05.2002 ГФ-20

409 Шафнер Ян Ееоргиевич 18.05.2002 ГФ-20
Десятников Степан Андреевич 26.07.2004 320
Зольников Александр Дмитриевич 03.04.2004 320

410 Кашлев Денис Максимович 05.07.2004 320
Кудаев Леонид Леонидович 06.03.2004 320
Демянчук Виктотр Сергеевич 30.06.2003 ГЛ-19

411 Александров Данил Александрович 24.01.2003 ГЛ-19
Тимофеев Роман Евгеньевич 01.12.2004 ГЛ-20

- Еоршков Роман Алексеевич ' 22.06.2003 ГЛ-19
412 Баюра Илья Васильевич 27.04.2002 ГФ-19

Середа Даниил Александрович 20.05.2003 219
Лапин Данил Константинович- 28.07.2003 219

413 Мининков Артем Дмитриевич 05 Л 1.2003 ГЛ-19
Литвинчук Илья Сергеевич 07.03.2001 ТТ-17
Серков Алексей Дмитрий 07.08.2002 320

3 этаж:
№

комнаты Ф.И.О.
Дата
рождения

№
группы

302 Гусельникова Екатерина Николвевна 23.05.2002 НТК
Пашковская Кристина Евгеньевна 13.11.2001 НТК
Скурятина Ольга Андреевна 26.11.2002 НТК

303 Богова Полина Витальевна 28.01.2003 НТК
Яковлева Ольга Сергеевна 14.12.2001 НТК

304 Баязитова Эмилия Зиннуровн 18.11.2001 ГФ-20
Сильнягина Анастасия Евгеньевна 31.12.2000 ГФ-18

305 Васильева Вероника Васильевна 08.04.2004 320
Еоленкова Виктория Евгеньевна 17.01.2003 ГЛ-19
Голованова Елизавета Витальевна 03.02.2004 320

306 Нугаева Анастасия Николаевна 16.06.2002 318
Шипулина Татьяна Владимировна 14.09.2002 318
Рассолова Галина Игоревна 11.05.2000 318

307 Гарибян Валерия Романовна 08.07.2002 ГЛ-18
Кулаженко Ольга Александровна 05.07.2000 ГФ-18
Монгуш Алдый-Ай Эрес - Ооловна 21.12.2002 ГЛ-18

308 Бедюрова Алина Аркадьевна 08.02.2002 20.2
Живолуп Алина Александровна 19.08.2003 320
Лямкина Татьяна Владимировна 06.12.2002 20.1

309 Ванина Любовь Владимировна 22.11.2003 319
Голикова Диана Викторовна 12.10.2002 ГЛ-18
Спирина Кристина Сергеевна 16.03.2002 ГЛ-18

310 Елизова Екатерина Витальевна 13.06.2001 317
Плетнева Кристина Ивановна 28.06.2002 ГЛ-18
Баширова Алсу Зинуровна 25.07.2004 ГЛ-20

311 Деркачева Виктория Андреевна 07.04.2004 ГЛ-20
Проскурина Марина Юрьевна 11.05.2003 ГЛ-20
Турсукпаева Валерия Максимовна 07.05.2004 Гл-20

312 Бакуменко Анастасия Артёмовна 21.03.2002 20.2
Филиппова Лидия Евгеньевна 02.12.2004 ГЛ-20
Вахренёва Екатерина Евгеньевна 13.11.2002 318

313 Подмосковная Маргарита 10.06.2001 ГФ-18
Александровна 11.05.2002 ГФ-19
Темникова Евгения Владимировна
Огнева Кристина Алексеевна

09.11.2003 319

314 Денисова Ксения Викторовна 26.01.2003 20.1
Ершова Алина Николаевна 28.11.2002 20.1
Леонова Дарья Сергеевна 10.12.2002 20.1

315 Бондаренко Вероника Геннадьевна 25.04.2002 20.2
Шрайнер Анастасия Андреевна 13.12.2003 ГЛ-20
Мурашова Ксения Алексеевна 03.11.2002 20.1

316 Сумпман Лилия Сергеевна 15.02.2003 20.1
Ботаканова Ботагоз Едильбековна 18.01.1999 20.2
Притчина Кристина Алексеевна 02.01.2003 20.2

318 Валова Алина Александровна 30.04.2002 ГФ-20
Незговорова Наталья Егоровна 26.03.2002 ГФ-20
Тучкова Виктория Владимировна 25.04.2002 ГФ-20

319 Классман Екатерина Евгеньевна 21.07.2001 20.1
Устюгова Екатерина Борисовна 10.11.1998 ГФ-18
Новикова Ольга Алексеевна 12.05.2001 20.2

320 Хертек Алан-Тос Кавай-Ооловна 25.08.2002 20.1
Ховалыг Диана Алексовна 11.08.2002 20.2
Алексеева Надежда Викторовна 01.09.2001 20.1

321 Самкова Снежана Александровна 29.03.2003 ГЛ-19
Кара-Сал Нинченмаа Александровна 09.05.2004 ГЛ-19
Митьковская Мария Сергеевна 26.01.2003 ГЛ-19

322 Кузнецова Надежда Дмитиевна 07.01.2003 20.1
Кондратьева Мария Вячеславовна 11.06.2001 ГФ-19
Слободчикова Анастасия Андреевна 22.05.2001 ГФ-19

323 Демиденко Анастасия Константиновна 02.04.2004 ГЛ-19
Стрельникова Светлана Витальевна 27.02.2004 ГЛ-19
Леонова Мария Анатольевна 31.03.2004 ГЛ-19

324 Цывцина Александра Игоревна 19.11.2003 ГЛ-19
Абаза Ксения Леонидовна 22.03.2003 ГЛ-19
Афанасьева Руслана Иннокентьевна 11.05.2004 ГЛ-19

325 Кравченко Екатерина Сергеевна 30.12.2003 ГЛ-19
Филиппова Татьяна Геннадьевна 03.05.2001 318
Лыжина Ольга Павловна 19.08.2000 ГФ-20

326 Белова Анастасия Витальевн 04.04.2001 ГЛ-17
Тимофеева Елена Евгеньевна 26.06.2002 20.2

204 Шмаков Виктор Михайлович ГФ-18
206 Славянинов Александр Владимирович 10.01.2005 320
208 Лаврова Галина Викторовн^/ 26.12.1968 20.1

С.А. Лысенко

(

Директор

А.Г. Журавлева